

ÅRSREDOVISNING

för

Enjooit Göteborg AB

Org.nr. 559132-9924

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kenneth Wolf, Styrelseledamot
2024-02-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vendingverksamhet mot företag, vilket innebär försäljning och uthyrning av kaffevaru och vattenautomater inklusive installation och service. Bolaget har under året bytt namn till Enjijit Göteborg AB och ägs nu till 90% av Enjijit Väst AB.

Bolagets säte är Partille

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av att nya kunder tillkommit samt högre prissättning.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 975	1 812	955	325
Resultat efter finansiella poster	-72	-26	-354	-154
Soliditet (%)	45	5	11	13

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	749	-25 544	25 205
Balanseras i ny räkning		-25 544	25 544	0
Erhållna aktieägartillskott		355 000		355 000
Årets resultat			-72 498	-72 498
Belopp vid årets utgång	50 000	330 205	-72 498	307 707
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		710 000		355 000

Enjijit Göteborg AB

Org.nr. 559132-9924

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	330 205
Årets resultat	<u>-72 498</u>
	257 707

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>257 707</u>
	257 707

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 974 605	1 810 284
Övriga rörelseintäkter		405	1 282
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 975 010</u>	<u>1 811 566</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 994 596	-978 322
Övriga externa kostnader		-548 971	-301 980
Personalkostnader	2	-495 123	-543 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 233	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 714</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 046 637</u>	<u>-1 823 841</u>
Rörelseresultat		-71 627	-12 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 039</u>	<u>-13 270</u>
Summa finansiella poster		<u>-871</u>	<u>-13 270</u>
Resultat efter finansiella poster		-72 498	-25 545
Resultat före skatt		-72 498	-25 545
Årets resultat		<u>-72 498</u>	<u>-25 545</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>14 517</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		14 517	0
Summa anläggningstillgångar		14 517	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>212 289</u>	<u>178 964</u>
Summa varulager		212 289	178 964
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 615	242 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>83 306</u>	<u>48 293</u>
Summa kortfristiga fordringar		209 921	290 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>244 674</u>	<u>71 969</u>
Summa kassa och bank		244 674	71 969
Summa omsättningstillgångar		666 884	541 512
SUMMA TILLGÅNGAR		681 401	541 512

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		330 205	749
Årets resultat		-72 498	-25 545
Summa fritt eget kapital		<u>257 707</u>	<u>-24 796</u>
Summa eget kapital		307 707	25 204
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	349 881
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>349 881</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		106 035	123 797
Skulder till koncernföretag		201 125	0
Skatteskulder		4 702	3 976
Övriga skulder		52 777	19 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 055	19 257
Summa kortfristiga skulder		<u>373 694</u>	<u>166 427</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		681 401	541 512

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	18 750	0
	Utgående anskaffningsvärden	18 750	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-4 233	0
	Utgående avskrivningar	-4 233	0
	Redovisat värde	14 517	0

Enjijit Göteborg AB

Org.nr. 559132-9924

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är delägt dotterbolag till Enjijit Väst AB, Org. nr 559417-8351, säte Umeå.
Bolaget ägs till 90% av Enjijit Väst AB

Minsta koncernredovisning upprättas av:
Reledo AB, 559424-2363

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Partille

Carlos Said
Carlos Said

Peter Möller
Peter Möller

Kenneth Wolf
Kenneth Wolf

2024-02-27

2024-02-27

Verkställande direktör
2024-02-27

Daniel Sundström
Daniel Sundström

2024-02-27